ครั้งต่อเดือนต่อหมู่บ้าน ตามเส้นทางที่องค์การบริหารส่วนต าบลแวงน้อยก าหนด และน าไปทิ้งที่บ่อทิ้งขยะโคกท าเลต
ลาดใต้  โดยด าเนินการจัดเก็บตั้งแต่เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557 สิ้นสุดเดือน กันยายน พ.ศ.2558  จ านวน 10 เดือน 
ราคากลางเดือนละ  17,500.- บาท รวมราคากลาง 175,000.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) โดยมี
รายละเอียดการจัดเก็บ ดังนี้ 
ด าเนินการจัดเก็บขยะมูลฝอย จ านวน 3 ครั้งต่อเดือนต่อหมู่บ้าน ตามเส้นทางการจัดเก็บขยะมูลฝอย ดังนี้ 
         ครั้งที่ 1  ทุกวันที่  1  เก็บขยะหมู่ที่  4, หมู่ที่  7  และหมู่ที่  11 
           ทุกวันที่  2  เก็บขยะหมู่ที่   3, หมู่ที่ 13 , หมู่ที่ 5  และหมู่ท่ี  1